
Vystoupení ve Vranovicích u Brna 2012 
 

 
Datum 2. prosince 2012  
   

Pořádal obec Vranovice u Brna Vranovice u Brna  
   

Zúčastnili se Kalif Vystupující 
 Donny Zvučící 
 Worlík  Vystupující 
 Obi-Wan Vystupující 
 Zdenál Vystupující 
 Ozzák Vystupující 
 Ivča Vystupující 
   

Zapsal Kalif s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Neděle 2. prosince 2012 

   Tak tohle měla být opravdu „prťavá" ohňovka. Něco zaplivat, něco zamotat, tak 10, max 15 
minut. A tak jsme dali hlavy do hromady a rozhodli se vyslat Obi-Wana, Ozzyho a Zdenála ať 
se předvedou. Obiš měl vystoupit se řetězy, pak měli všichni zamotat s holí a nakonec něco 
málo zaplivat. Takový byl plán. Já jsem původně ani jet neměl, ale řízením osudu jsem najednou 
kolem 15. hodiny seděl u Donnyho v autě a zdravil jsem zírajícího Zdenála a Ozzyho před 
barákem. Obiš už měl tou dobou naloženo a byl na cestě do Vranovic. Zjistil, jsem, že z 
původních 3 lidí + Ivča, která tam jela jako technická podpora, nás tam jelo osm. Byli to již 3 
výše uvedení borci, Ivča, nakonec se uvolil i Worlík, Donny coby zvukař a já se rozhodl, že si 
vyjedu coby inspektor. A taky cosi pomůžu. 

   Za necelou půlhodinu jsme dorazili na náměstí do Vranovic, kde nás uvítala osádka prvního 
vozu, řízeného Obi-Wanem. Pozdravili jsme se, vyhledali kontakt, prohlídli plac, pustili se do 
namáčení a nakonec jsme se šli převléct. Já při převlékání zjistil, že bohužel zůstanu coby 
inspektor, jelikož jsem neměl 100% potřebného vybavení a tudíž jsem nemohl na plac. Co 
naplat, pomůžu alespoň Worlíkovi a Ivče. 

   Vystoupení proběhlo při příležitosti rozsvěcování vánočního stromku, byla první adventní 
neděle, byla dobrá atmosféra a nejen lidem, ale i nám se to velice líbilo. I tak nás překvapilo, 
když jsme dva dny nato dostali od zákazníka děkovný mail. 

 

klf 


